П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

14 июля 2021 г. с. Курсавка №  532

Об утверждении перечня муниципального имущества Андроповского муни
ципального округа Ставропольского края, свободного от прав третьих лиц,
предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъ
ектам малого и среднего предпринимательства, физических лиц, не являю
щихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный
налоговый режим

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 го
да №  209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Россий
ской Федерации», постановлением администрации Андроповского муници
пального округа Ставропольского края от 05 марта 2021 г. №  84 «Об имуще
ственной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства, фи
зических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и при
меняющих специальный налоговый режим» администрация Андроповского ,
муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества Ан
дроповского муниципального округа Ставропольского края, свободного от
прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во
владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструкту
ру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (далее —
Перечень), согласно прилагаемого перечня.

ё
2. Признать утратившими силу постановления администрации Андро

повского района Ставропольского края:
от 30 сентября 2016 г. № 300 «Об утверждении перечня муниципально

го имущества Андроповского муниципального района Ставропольского края,
свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во
владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринима
тельства»;

I

2
--..о ,,:.от 09 июля 2019 г. № 356 .«О внесении изменений в перечень муници-
пального имущества Андрсшовского муниципального района Ставропольско-

..го.края^свободного от.пр^в.третьих.лиц, предназначенного для предоставле-
^ния.во. владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпри

нимательства, утвержденный постановлением администрации Андроповско-
го муниципального района Ставропольского края от 30 сентября 2016 г. №
300».

3. Разместить на официальном сайте администрации Андроповского
муниципального округа Ставропольского края в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации Ан
дроповского муниципального округа Ставропольского края Колодко М.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Андроповского муниципального округа
Ставропольского края

)

• jVOfcf аКО В.:- <хъ*
,. • ,^!^С*Ч' "к "г^

«дмйяистрянкп"^'0;- поётановлёнйем админи!
о.. -'ovr.riUX'.VJAiJUJv. Лндроповского мунищшально

,. ь . Jv., Ич> Ставропольского 'края,;
от 14 июля 2 0 2 V Y :  № 5 Ш Г £ '

. j l s  af з - лнизационныи] >

...
‘ • к _)• H / s  i .'v « m  •

ХЗДаис у  п ^ л п -
t*c4M<*v i |7о«.л

ПЕРЕЧЕНЬ f p :
\v-,ч с ; Л .  ЗОПРОСАУ

муниципального имущества Андроповского муниципального oj
польского края, свободного от прав третьих лиц, предпиши,

предоставления во владение и (или) пользование субъеетам мздого,;-и 'средне-
го предпринимательства, физических лиц, не являющихся икдйвйдуальными

предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим

Г, этажность 1)

5. Административное
здание (Литер А,
этажность 1)

Андроповский район,
село Курсавка, улица
Стратийчука, 21

Ставропольский край, 408,0
Андроповский район,
Село Курсавка, улица
Стратийчука, 78А

№
п/п

Наименование иму
щества (с указанием
индивидуализирую

щих признаков)

Адрес местонахожде
ния имущества

Пло
щадь
объ
екта,
кв. м

Ограничения
(обременения)

имущества

1 2 3 4 5
1. Административное

здание (Литер А,
этажность 2)

Ставропольский
Андроповский
село Курсавка,
Стратийчука, 21

край,
район,
улица

412,0
ь

2. Здание гаража грузо
вых автомобилей (Ли
тер Б, этажность 1)

Ставропольский
Андроповский
село Курсавка,
Стратийчука, 21

край,
район,
улица

136,7

3. Здание гаража легко
вых автомобилей (Ли
тер В, этажность 1)

Ставропольский
Андроповский
село Курсавка,
Стратийчука, 21

край,
район,
улица

110,4

4. Здание склада (Литер Ставропольский край, 160,0 -

6. Земельный участок,
назначение: земли

Ставропольский край, 567,0
Андроповский район,

к
)

«населенных пунктов- село Курсавка, улица
/(общественное управ- Стратийчука, 78А • v

ление, кадастровый
номер
26:17:061403:3063

7. Земельный участок,
назначение: земли
населенных пунктов?,
для размещения объ
ектов образования,
кадастровый номер
26:17:052002:985

Ставропольский
Андроповский
село Казинка,
Школьная,36

край,
район,
улица

11925,
0

8. Земельный участок,
назначение: земли
населенных пунктов-
для размещения объ
ектов образования,
кадастровый номер
26:17:080403:676

Ставропольский край,
Андроповский район,
село Крымгиреевское,
улица Строителей,!ОБ

7984,0

9. Земельный участок,
назначение: земли
населенных пунктов-
для размещения объ
ектов образования,
кадастровый номер
26:17:033002:1127

10. Земельный участок,
назначение: земли
населенных пунктов-
для сенокошения и
выпаса скота гражда
нами, кадастровый
номер
26:17:000000:2367

Примерно в 70 м по 8636,0
направлению на запад
от ориентира «здание
магазина», адрес ори
ентира: Ставрополь
ский край, Андропрв-
ский район, село Водо
раздел, улица Шоссей
н а я ,^

Ставропольский край, 601268
Андроповский| район, ,0
село Водораздел, улица
Новая, участок 23

И . Нежилое помещение Ставропольский край,
(на втором этаже ад- Андроповский район,
министративного зда- село Курсавка, улица

10,0 Договор
аренды муни

ципального

■X  1 2. 1 ■ ; 3 | 4- 1 5 * 1  ■
. ния) Красная, 43 А имущества до

. ............ ' 31.12.20?! г. '

12. Нежилое помещение
(часть площадки под
лестничным маршем
на первом этаже ад
министративного зда
ния)

Ставропольский край,
Андроповский район,
село Курсавка, улица
Красная, 43 А

6,5 Договор
аренды муни

ципального
имущества до
31.12.2021 г.

V ':v \■!’:
■If1!'*